
1° PONZANELLI FABRIZIO FORTE MARMI 3 S 33

NELAJ DRITAN MARIGOLA 3  33

3° ANTONINI WALTER MARIGOLA 3 J 32

4° MAGUER ALAIN MARIGOLA 9 S 24

5° BORGHETTI GIUSEPPE MARIGOLA 13 S 23

6° ALLEGRI ANDREA MARIGOLA 21  21

MARCHETTI GIANFRANCO MARIGOLA 13 S 21

BOLONGARO ELIO MARIGOLA 12 S 21

GUIDI RENZO MARIGOLA 12 S 21

10° CIMINO FABRIZIO MARIGOLA 14  20

BELLOTTO FRANCO MARIGOLA 14 S 20

12° BENFATTO GIORGIO MARIGOLA 18 S 19

DEL NERO FERNANDO MARIGOLA 15 S 19

BIANCHI MARIO MARIGOLA 9 S 19

SPINETTI CLAUDIO COSMOPOLITAN 15 S 19

COBAI STEFANO MARIGOLA 11  19

17° BENIGNI VIRGILIO MARIGOLA 12 S 18

RAVECCA MARCO CINQUE LAGHI 8 S 18

19° LOCORI FERRUCCIO MARIGOLA 10 S 17

ADDABBO DOMENICO MARIGOLA 12 S 17

21° ALLUISINI CARLO MARIGOLA 14 S 16

22° CARABELLI LUISA SODOLE 14 S L 15

23° DI MELLA ANTONIO MARIGOLA 21 S 14

CECCHETTI MARINO MARIGOLA 14 S 14

DI FIORE GIUSEPPINA MARIGOLA 16 S L 14

GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 12 S 14

MACCIONE TIZIANA MARIGOLA 19 S L 14

28° PODESTA' MARZIO SODOLE 14 S 11

29° ALBERICCI EMILIO MARIGOLA 16 S 10

CAGNOLI VALERIO MARIGOLA 18 S 10

PERIOLI STEFANIA MARIGOLA 24 S L 10

32° FRANCESCOTTI STEFANO MATILDE CANOSSA 27  9

CERRETTI GIUSEPPE MARIGOLA 20 S 9

34° BONINU MAURIZIO MARIGOLA 19 S 8

35° ANTOGNETTI PAOLA MARIGOLA 21 S L 7

36° VALENTINI SIMONETTA SODOLE 25 S L 4

37° ARGELA' STEFANO MARIGOLA 5 S N.R.

ANTONIOTTI SERGIO MARIGOLA 14 S N.R.

SORBI MARIO MARIGOLA 14 S N.R.

CORRADINI RENATO MARIGOLA 16 S N.R.

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° ALLEGRI ANDREA MARIGOLA 21  38

2° PONZANELLI FABRIZIO FORTE MARMI 3 S 36

NELAJ DRITAN MARIGOLA 3  36

4° BENFATTO GIORGIO MARIGOLA 18 S 35

BORGHETTI GIUSEPPE MARIGOLA 13 S 35

ANTONINI WALTER MARIGOLA 3 J 35

7° SPINETTI CLAUDIO COSMOPOLITAN 15 S 33

8° DEL NERO FERNANDO MARIGOLA 15 S 32

BOLONGARO ELIO MARIGOLA 12 S 32

MARCHETTI GIANFRANCO MARIGOLA 13 S 32

BELLOTTO FRANCO MARIGOLA 14 S 32

12° DI MELLA ANTONIO MARIGOLA 21 S 31

MAGUER ALAIN MARIGOLA 9 S 31

FRANCESCOTTI STEFANO MATILDE CANOSSA 27  31

CIMINO FABRIZIO MARIGOLA 14  31

16° BENIGNI VIRGILIO MARIGOLA 12 S 30

GUIDI RENZO MARIGOLA 12 S 30

18° ALLUISINI CARLO MARIGOLA 14 S 29

COBAI STEFANO MARIGOLA 11  29

MACCIONE TIZIANA MARIGOLA 19 S L 29

21° BIANCHI MARIO MARIGOLA 9 S 28

22° LOCORI FERRUCCIO MARIGOLA 10 S 27

DI FIORE GIUSEPPINA MARIGOLA 16 S L 27

ADDABBO DOMENICO MARIGOLA 12 S 27

25° CECCHETTI MARINO MARIGOLA 14 S 26

CERRETTI GIUSEPPE MARIGOLA 20 S 26

27° ALBERICCI EMILIO MARIGOLA 16 S 25

PERIOLI STEFANIA MARIGOLA 24 S L 25

CAGNOLI VALERIO MARIGOLA 18 S 25

30° CARABELLI LUISA SODOLE 14 S L 24

RAVECCA MARCO CINQUE LAGHI 8 S 24

32° ANTOGNETTI PAOLA MARIGOLA 21 S L 23

33° GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 12 S 22

34° PODESTA' MARZIO SODOLE 14 S 21

BONINU MAURIZIO MARIGOLA 19 S 21

36° VALENTINI SIMONETTA SODOLE 25 S L 14

37° ARGELA' STEFANO MARIGOLA 5 S N.R.

ANTONIOTTI SERGIO MARIGOLA 14 S N.R.

SORBI MARIO MARIGOLA 14 S N.R.

CORRADINI RENATO MARIGOLA 16 S N.R.

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Netto Stableford  - 1° Giro
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° PONZANELLI FABRIZIO FORTE MARMI 3 S 36

2° BENFATTO GIORGIO MARIGOLA 18 S 35

BORGHETTI GIUSEPPE MARIGOLA 13 S 35

4° SPINETTI CLAUDIO COSMOPOLITAN 15 S 33

5° DEL NERO FERNANDO MARIGOLA 15 S 32

BOLONGARO ELIO MARIGOLA 12 S 32

MARCHETTI GIANFRANCO MARIGOLA 13 S 32

BELLOTTO FRANCO MARIGOLA 14 S 32

9° DI MELLA ANTONIO MARIGOLA 21 S 31

MAGUER ALAIN MARIGOLA 9 S 31

11° BENIGNI VIRGILIO MARIGOLA 12 S 30

GUIDI RENZO MARIGOLA 12 S 30

13° ALLUISINI CARLO MARIGOLA 14 S 29

MACCIONE TIZIANA MARIGOLA 19 S L 29

15° BIANCHI MARIO MARIGOLA 9 S 28

16° LOCORI FERRUCCIO MARIGOLA 10 S 27

DI FIORE GIUSEPPINA MARIGOLA 16 S L 27

ADDABBO DOMENICO MARIGOLA 12 S 27

19° CECCHETTI MARINO MARIGOLA 14 S 26

CERRETTI GIUSEPPE MARIGOLA 20 S 26

21° ALBERICCI EMILIO MARIGOLA 16 S 25

PERIOLI STEFANIA MARIGOLA 24 S L 25

CAGNOLI VALERIO MARIGOLA 18 S 25

24° CARABELLI LUISA SODOLE 14 S L 24

RAVECCA MARCO CINQUE LAGHI 8 S 24

26° ANTOGNETTI PAOLA MARIGOLA 21 S L 23

27° GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 12 S 22

28° PODESTA' MARZIO SODOLE 14 S 21

BONINU MAURIZIO MARIGOLA 19 S 21

30° VALENTINI SIMONETTA SODOLE 25 S L 14

31° ARGELA' STEFANO MARIGOLA 5 S N.R.

ANTONIOTTI SERGIO MARIGOLA 14 S N.R.

SORBI MARIO MARIGOLA 14 S N.R.

CORRADINI RENATO MARIGOLA 16 S N.R.

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Finale Seniores   Netto Stableford  - 1° Giro

6° TROFEO AMICIZIA Alvaro Mazzucchelli del 07-10-2018

domenica 7 ottobre 2018 14:20:21 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° MACCIONE TIZIANA MARIGOLA 19 S L 29

2° DI FIORE GIUSEPPINA MARIGOLA 16 S L 27

3° PERIOLI STEFANIA MARIGOLA 24 S L 25

4° CARABELLI LUISA SODOLE 14 S L 24

5° ANTOGNETTI PAOLA MARIGOLA 21 S L 23

6° VALENTINI SIMONETTA SODOLE 25 S L 14

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Femminile Netto Stableford  - 1° Giro
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Golf Club Marigola Lerici A.S.D. 
   

DOMENICA 7 OTTOBRE 2018 

666°°°   TTTRRROOOFFFEEEOOO   DDDEEELLLLLL’’’AAAMMMIIICCCIIIZZZIIIAAA   

AAALLLVVVAAARRROOO   MMMAAAZZZZZZUUUCCCCCCHHHEEELLLLLLIII   

 
 

NEAREST TO THE PIN BUCA 10 

STEFANO COBAI MT 1,66 
 

PENULTIMO CLASSIFICATO 

MAURIZIO BONINU P 21 
 

1^ LADY  

TIZIANA MACCIONE P 29 
 

1° SENIOR  

GIUSEPPE BORGHETTI P 35 
 

2° NETTO 2^ CAT. 

GIORGIO BENFATTO P 35 
 

1° NETTO 2^ CAT. 

ANDREA ALLEGRI P 38 
 

2° NETTO 1^ CAT. 

WALTER ANTONINI P 35 
 

1° NETTO 1^ CAT. 

DRITAN NELAJ P 36 
 

1° LORDO  

FABRIZIO PONZANELLI P 33 
 

 




